Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 19
Юридический адрес: г. Екатеринбург, ул. Анатолия Муранова, 16

Тел. 300-19-40, Е-штай: п4ои19@еднекЬ.та

ПРИКАЗ

09.01.2025 № 10-0
г. Екатеринбург

О деятельности
по противодействию коррупции в МБДОУ

В целях совершенствования деятельности по противодействию коррупции в
МБДОУ, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О
противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями), Уставом МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ - детский сад №19 в
составе:

- Крашенинникова И.А., заместитель заведующего, ответственный за профилактику
коррупционных правонарушений в МБДОУ - председатель;

- Ампилогова Ю.Е., воспитатель - секретарь комиссии.
- Портнова К.О., воспитатель - член комиссии;

2. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Крашенинникову
И.А., заместителя заведующего, ответственного за профилактику коррупционных
правонарушений.

Заведующий Ш Г.С. Брязгина

С приказом ознакомлены:

/ 09.01.2025
/ 09.01.2025
/ 09.01.2025

Ампилогова Ю.Е. [О 727
Крашенинникова И.А./ ИРИС,
Портнова К.О. | бер